
ZARZĄDZENIE NR 82/GN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 6 czerwca 2018 r.

w sprawie przeznaczenia lokalu socjalnego na mieszkalny

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018r., 
poz. 994, poz.1000), zarządza się, co następuje:

§ 1. Lokal mieszkalny nr 4 znajdujący się w budynku przy ul. Głównej 14 w Lubinie o powierzchni 
mieszkalnej 15,16m2, wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Międzyzdroje, przeznacza się na 
lokal socjalny.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zarządcy Budynku MTBS Spółka z o.o. ul. Cicha 2  
w Międzyzdrojach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: BF6CCD1F-BF67-44DF-AB88-05E457F477D9. Podpisany Strona 1


		2018-06-05T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Tomasz Dorosz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




